
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA  

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º 

320/2018, de 26 de julho de 2018. 

 

Jaguaribara-Ceará, segunda-feira, 27 de julho de 2020                                                                                                  Edição N.º 0468 

i 

Página | 1  
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO N°: 20200347 – DISPENSA DE LICITAÇÃO  N° 

2020072201-DP 
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
CONTRATADO: V.P. DA SILVA FUNERÁRIA – ME 

CNPJ: 17.643.928/0001-97 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE 

ESPECIAL COM AGRAVANTE DE RISCO DE 
CONTAMINAÇÃO FUNERÁRIO EXCLUSIVO DE CASOS 
CONFIRMADOS OU SUSPEITOS DE COVID-19, JUNTO A 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBARA/CE. 
VALOR TOTAL: R$ 10.000,00 (Dez mil reais). 
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 0902 

08 244 0038 2.067 Manutenção e Fortalecimento do Setor de 
Benefícios Eventuais – Art. 22 – Lei 8.742/93.  Classificação 
Econômica 3.3.90.32.00 Material, Bem ou Serv. p/ Distribuição 
Gratuita, no valor de R$ 10.000,00. 
VIGÊNCIA: 23 de Julho de 2020 a 31 de Dezembro de 2020.  
DATA DA ASSINATURA: 23 de Julho de 2020. 

 

************************************************************************* 

 

 

 
 

 
. 
 


